
                                        令和5年4月 19日 

 3歳児保護者様 

                                     幼保連携型認定こども園 

                                               藍咲学園 

  

           3歳児 年度初め個人懇談会について 

  

 新入園児や進級児も日ごとに落ち着き、新しい生活が始まっています。 

 平素より、園教育・保育にご理解ご協力いただき、心より感謝申し上げます。 

 保護者の皆様におかれましては、お子様が新しいクラスでの生活を始めたことへの

期待と共に、今までの乳児クラスと違う環境となったことに、戸惑いや不安を感じてお

られることと存じます。 

 そこで、お子様のお家での様子や普段の様子について一緒にお話できたらと思い、

「年度初めの個人懇談会」を行いたいと思います。 

 誠にお忙しいこととは存じますが、下記の日時にて行いたいと思いますので、ご理

解、ご協力をお願い致します。 

 

記 

 

★ 年度初め個人懇談会実施予定記入用紙書き込み期間 

     4月 2４日（月） ～  4月 26日（水） 

 

★ 年度初め個人懇談会実施期間 

    5月 8日（月） ～ 5月 31日（水） 

    1号認定児  １３：４０ ～  

    2号認定児  １６：００ ～ １８：３０   

※ 一人 15分程度を予定しています。 

※ お仕事の都合で、期間内はご都合のつかない場合には、担任までご

相談ください 

以上 

 

 


